
UCHWAŁA NR XIV/81/19
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/27/15 Rady Gminy Urzędów z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 
przyznania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 22a ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2220 ze zm.) - Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/27/15 Rady Gminy Urzędów z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 
przyznania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie

Kazimierz Jagiełło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 6740


		2019-12-03T14:39:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




